[image: image1.png]

СОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                      КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2015                                с. Сотниково                                  № 61-194
О внесении изменений в Решение Сотниковского сельского Совета депутатов

от 29.04.2015 года №  60-188 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих»

    На основании Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  в соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 года № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском  крае», статьей 7 Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2877 «О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», статьей 21 Устава Сотниковского сельсовета,  Сотниковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Сотниковского сельского Совета депутатов от 29.04.2015 г. № 60-188 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих» следующие изменения:

1.1.  Приложение 1 к Положению изложить в редакции, согласно Приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Сельские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2015.
Председатель                                                Глава

Сотниковского сельского                            Сотниковского сельсовета

Совета депутатов

___________ О.Н.Солдатова                    _____________М.Н.Рыбальченко

Приложение

К решению

Сотниковского сельского Совета депутатов

От 23.06.2015 № 61-194
Размеры должностных окладов

муниципальных служащих администрации Сотниковского сельсовета

с 01.06.2015
	№

п\п
	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	СУММА

	1
	Заместитель главы Сотниковского сельсовета
	3229

	2
	Главный бухгалтер администрации Сотниковского сельсовета
	2921

	3
	Главный специалист по экономическим вопросам администрации Сотниковского сельсовета

	3028

	4
	Ведущий специалист по вопросам землеустройства администрации Сотниковского сельсовета

	2921

	5
	Специалист  2-й категории
	2163